neus esset passus in membris suis.
 VII in actibus saule saule quid me persequere: et petro immete passione sua dicit. Vado roma itez amasigi **Q**uod dicitur et quod hodie dicitur in electis suis patitur. quod per malos multipliciter et crudeliter sepius affligit. Et ait illis spiritualiter tempus suis secretariis et amicis **Ecce ascendimus iherosolima ad locum passionis.** **Q**ui dicit. **I**n pompam ut patitur. quoniam tribulatio parata est. **Et attende quod super et hic sunt mentione de loco passionis scilicet iherusalem. quod secundum scripturas in medio terre operatur erat saluta. Terra autem iherusalem in medio mundi est posita. cui ab oriente adiacet arabia quod est filios israel solitudo erat iherosolima id est desertum heremum terra inania et inanis. in qua detinuit eos dominus quadraginta annis. manna ad manducandum eis pluens et aqua de rupe producens. quia arabia mare mortuum dicitur a iudea. a meridie vero adiacet egiptus. et sic filios israel de egipto ad iudeam redeuntibus magnum erat curatibus. quod per arabiam circumduxit eos dominus. ab occidente quoque adiacet mare magnum. et a septentrione syria et mare cyprum. In hoc ergo quod dicitur. ecce ascendimus iherosolima. apparet voluntas patredi. quod sponte sua venit ad passionem. **Ubi iusto** **Ac si dicat. Videte quod voluntarie vado ad mortem. Nemo me vocat iherosolima. nemo admanet nulli preceptis preceptum timore nulli violente neccitate repellor. Cui ergo videatis me in cruce pendente ne estimetis me hominem esse tinnam et si posse mori hominis est. velle non mori hominis non est. huiusmodi** **M**irum dominus ostendit quod in platis deesse vigor ad tolerandum mirum si necesse sit pro grege sibi commisso. et hoc docet per exemplum sui quod voluntarie venit in iherusalem ad suscipiendum mortem pro salute mundi. Et subiungit Et consummabit omnia**

quod de filio hominis id est virginis per prophetas sunt scripta. **Et bene dicitur omnia. nam terra prodixerant de christo scilicet quid esset actus eius quid passurus. quod pro utroque recepturus. Cognovit autem se filium hominis notat ubi se passurum predicat. ut intelligat quod secundum humanam naturam non secundum divinam passurus erat.** **Demum explicat quod vetera super eum erat. et seriatim ordine passionis enarrat subdes. Tradit enim scilicet a iuda principibus sacerdotum et scribis et senioribus et quod pernam eum morte scilicet per falsos testes. indicantes eum esse reum mortis nullo iure ordine servato. Et quod non habebant preterea misericordiam eo quod iudicium sanguinis esset eis ablatum per romanos qui dominabant eis ideo subiungit. Et tradent eum scilicet principes et scribe cum accusatoe criminis gentibus scilicet pylato presidi et suis militibus ministris romanorum. ad perficiendum illud quod ipse non poterat scilicet morte christi. Et ipse gentiles illudentes. vobis et quomelibus et respicient eum oris in iudicibus. et flagellabunt eum virgis et nodis. et cadent eum amasigedo clavis ferreis. **I**mmira immira ubi falsi tradunt veritatem. fatui illudunt sapientiam. rei flagellat innocentiam. miseris respiciunt gloriam. mortui occidunt vitam. **Ubi buardus** **U**bi fides carissimum libertas captivorum tradit. gloria angelorum illudunt. speculum sine macula. et candor lucis eterne respiciunt. dominus omnes flagellat. et vita omnes occidunt. **Quid ergo misere nisi ut omnes eamque et cum eo moriamur!** **Et iterum** **T**radit tempus reus. ad illudendum quod fatuus ad flagellandum tempus malefactor. ad respiciendum tempus vilis. ad occidendum tempus punitator legis. **h buardus** **H**ystere dominus tradit a symon mace. illudunt ab impotens flagellat a tyrannis. respiciunt a blasphemis. occidunt ab hereticis et apostatis. **Et ne apostoli eius morte audita. absorberet pre tristitia et turbaret cum viderent moriente. mirant eis suam****